常州市参加省“做中学”项目研讨会方案
一、与会成员名额分配

	单位
	名额

	市教研室
	1

	市局前街小学
	1

	市实验小学
	1

	钟楼区
	4（其中，觅渡桥小学周春花老师承担赴省课堂教学任务）

	天宁区
	3

	新北区
	2

	戚区
	2

	武进区
	2

	金坛市
	2

	溧阳市
	2

请相关单位尽快落实与会人员，并将名单报送市教研室瞿晓峰老师处（jysqxf@czedu.gov.cn  13861263693）。

	姓名
	单位
	手机号码
	是否需要市教研室组织共同前往

二、申报省级做中学实验学校
有意申报省级做中学实验学校的单位，请认真填写申请书，单位盖章后于2009年4月6日前送至市教研室瞿晓峰老师处。

常州市教研室

2007年3月26日